
             

HER BİREY DEĞERLİDİR ;  

KAZANILMASI İÇİN NE GEREKİYORSA 

YAPILMALIDIR. 
 
Tüm çalışanlarımızın katılımı ile öğrenme güçlüğü 

çeken öğrencilerimizin  yaşam   standartlarını, 

geliştirici eğitim faaliyetleri düzenleyerek aileleri 

ve kamuoyunu bilinçlendirmek 

 

Öğrenme güçlüğü çeken kişilere yaş düzeylerine 

uygun davranış ve becerileri kazandırmak 

 

Ulusal ve uluslararası eğitim programlarından 

faydalanmak ve arzu edilen standartları öğrenme 

güçlüğü çeken bireylerin eğitimlerinde uygulamak 

  

 

‘’Hafif ve orta derecede’’ öğrenme güçlüğü çeken 

kişilerin kazandıkları becerileri    doğrultusunda, iş 

güçlerinden faydalanarak  üretici bireyler 

olmalarını, istihdam edilmelerini ve kendi 

kendilerine  yetebilmelerini sağlamaktır. 

  

Bireyin ihtiyaç duyduğu gelişim alanlarından birini 

veya tümünü kapsayan, bireyin ihtiyaç ve eğitsel 

özelliklerine göre hazırlanmış bireysel eğitim 

planının, ilgili eğitimcisi tarafından yapılandırılmış 

ortamda birebir uyguladığı eğitim türüdür.   

 

Özel Eğitim Bireysel Eğitimde Bireyin; 
 Bilişsel gelişimi 

 Sosyal gelişimi 

 Dil gelişimi 

 Psikomotor beceriler 

 Özbakım  gelişimi 

 Günlük yaşam becerileri 

 Toplumsal yaşam becerileri alanlarındaki 

eksiklileri desteklenmektedir. 

 

               

                                                                      
EĞĠTĠM KADROMUZ 

-Kendi kendilerine yetecek temel beceri ve alışkanlıkları kazandırarak 

bağımsız yaşamalarını sağlamak.  

-Beceri ve yeteneklerini geliştirerek aile ve toplum için   üretken 

olmalarını sağlamak.  

-Okulumuzda kazandırılan beceri ve alışkanlıkların işlevselliğini ve 

sürekliliğini sağlamak amacı ile ailelerin eğitilmelerini sağlamak.  

-Toplum içindeki rollerini gerçekleştirebilen başkaları ile iyi ilişkiler 

kurabilen, işbirliği içinde çalışabilen, çevresine uyum sağlayabilen üretici 

ve mutlu bir birey olarak yetişmelerini sağlamak.  

-Gereksinimleri, yetenekleri ve yeterlilikleri doğrultusunda , iş ve meslek 

alanlarına ve yaşama hazırlanmalarını sağlamak.  

 
  

                   

    

KEPEZ ÖZEL EĞĠTĠM 

MESLEK OKULU 

       Okulumuz 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılında  

Eğitim Öğretime  açılmıştır. Öğrenme güçlüğü çeken  

öğrencilere  bireysel, sosyal ve mesleki gelişimlerine  

katkı sağlayıcı eğitimler verilmektedir. Zorunlu 

öğrenim çağı dışına çıkan ve kaynaştırma 

programına dahil 27 yaşından gün almayan 

öğrenciler  Rehberlik Araştırma Merkezi 

Müdürlüğünün incelemesi sonucunda verdiği  rapor 

doğrultusunda okulumuza kayıt 

yaptırabilmektedirler.  

      Okulumuzda 6 şube de toplam  31 öğrenci  

eğitim görmektedir. Okulumuzda genel yetenek 

dersleri yanında Türkçe, Matematik ve Sosyal Hayat 

ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Müzik, Resim 

Beden Eğitimi Dersleri okutulmaktadır. Ayrıca El 

sanatları , Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Giyim 

Üretimi Teknolojileri derslerinde eğitim 

verilmektedir. Öğrenciler  9. Sınıfta ortak dersleri 

almaktadırlar. 10. Sınıftan itibaren okulumuzda 

uygulanmakta olan Yiyecek İçecek Hizmetleri , El 

Sanatları ve  Giyim Üretimi ve Teknolojileri 

alanlarından birine  değerlendirme kriterlerine göre  

bir alana yerleştirilir. Bu süreçte 11. Sınıftan itibaren 

durumu uygun olan öğrenciler  işletmelerde mesleki 

eğitim kapsamında staja gönderilmektedirler. 

Okulumuza kaydı  yapılan her öğrencinin iş 

kazalarına karşı sigortaları yapılmaktadır. Mezuniyet 

sonrası  öğrencilerimize  Diploma verilir. Bu 

diploma orta öğretim mezunlarının  sahip olduğu 

haklara  sahip ancak  yüksek öğretime geçiş hakkı 

tanımamaktadır. Öğrencilerimiz  taşımalı 

kapsamında olup öğrenciler rehber  personel 

gözetiminde sabah aileden  alınmakta ve akşam 

aileye  teslim edilmektedir. Öğrencilerin beslenme 

giderleri karşılanmakta olup okulumuzda ücretsiz 

öğle yemeği verilmektedir. 

      Oklumuzda 15 öğretmen  ve  3 idareci olmak 

üzere toplam 18  öğretmen görev yapmaktadır .  

 



 

         ÖZEL  EĞİTİM , GÜZEL GELECEK 
 

 

KEPEZ ÖZELĞĠTĠM MESLEK OKULU 

 

Kayıt  Bilgileri 
       66 ayını dolduran bireylerin kaydı ilköğretime  veya zorunlu öğrenim 

çağındaki bireylere eğitim veren özel eğitim okul ve kurumlarına yapılır. 

Bu öğrenciler yaş, gelişim özellikleri ve eğitim performansına göre uygun 

sınıfa yerleştirilir.  Özel Eğitim Mesleki Eğitim Kurumlarına  kayıt 

tarihinde 27 yaşından gün almamış orta okulu mezunu olan öğrencilerin 

kaydı yapılır. Okulumuza öğrenci kaydının yapılabilmesi için öncelikle  

Çanakkale  RAM Müdürlüğünce öğrencinin  incelenmesi gerekir. Yapılan 

değerlendirme  sonuçlarına  göre okulumuza yönlendirmesi yapılan  

öğrenciler   okulumuza kayıt yaptırmaktadır. Kayıt için istenen belgeler. 

 İl Özel Eğitim Hizmetleri Kurul Kararı 

 Nüfus cüzdan fotokopisi  
 

Cumhuriyet Mah,Şehit Oktay.GÜNGÖRDÜ 

Cad. No :4     KEPEZ -ÇANAKKALE 

             Tel: 0 286 2635575      Faks:0 286 2635575 

www.747239@meb.k12.tr 

AİLELERE  ÖNERİLER 

Eğer çocuğunuz okulda başarısız oluyor ve bunun 

nedeni olarak Özel Öğrenme Güçlüğü tanısı 

konmuşsa: 

-Öğretmeninden bilgi ve yardım isteyin, bu durumu 

öğretmeni ile mutlaka paylaşın.        

 -Öğretmeni ile ortak bir çalışma planı geliştirin. 

harflerin yazılı olduğu kartlar hazırlayın, yazarken 

kartlara bakarak doğru yazmasını ve hatalarını 

düzeltmesini sağlayın, bol bol alıştırma yapın. 

Cümleleri, kelimeleri gruplara ayırın; her gün belli 

bir grubu yazmasını sağlayın.  

-Bakmadan yazdırın. Hatalarını düzeltip tekrar 

yazdırın ve okutun.  

-Matematikle ilgili eski bilgilerini tekrarlatın, çok 

kısa basamaklar halinde yavaş yavaş ilerletin.  

-Çalışırken görsel, işitsel, dokunarak ve yaşayarak 

öğrenmesini sağlayın.  

-Okuma çalışmalarında bütünden parçaya doğru 

ilerleyin (Tümden gelim)  

-Güdeleyici, teşvik edici, sabırlı ve olumlu bir tutum 

içinde olun.  

-Çocuğunuzun kendini rahat ve güvende 

hissettiğinden emin olun.  

-Dikkati çabuk dağıldığından çalışmaları kısa tutun. 

Yavaş ilerleyin. Günlük işlerde olaylara katılmasını 

sağlayın  

Kendisini olumsuz ve başarısız değerlendirmesine 

engel olun.  
 

                      

          Özel eğitim olağandan farklı ve özel 

gereksinimleri olan bireylere sunulan bir 

eğitimdir. Özel eğitim, yetersizliği olan 

çocukların yetersizliklerinin engele 

dönüştürülmesini önleyen, yetersizliği olan 

bireyi kendi kendine yeterli hale getirerek 

toplumda bağımsız, üretici bireyler olmasını 

sağlayan becerilerini geliştiren eğitimdir. 

Üstün özellikleri olan çocukları da 

yeteneklerinin ve kapasitelerinin en üst 

düzeyine çıkarılmasını sağlayan bir eğitimdir. 

Özel eğitim, özel gereksinimleri olan, bu 

özelliklerinden dolayı farklı eğitim 

gereksinimi ancak bireyselleştirilmiş eğitim 

programlarıyla sağlanan çocukları 

kapsamaktadır. 

 

     Özel eğitim, normal okullarda verilen 

eğitimden içerik, içeriğin düzenlenişi, 

değerlendirme, öğretim yöntemi, kullanılan 

materyaller yönünden ayrılır. Normal 

okullarda önceden hazırlanan standart 

programlar uygulanırken  özel eğitimde ise 

programlar bireyin gereksinimlerine göre 

düzenlenir. Her birey için BEP 

(bireyselleştirilmiş eğitim programı) 

hazırlanarak uygulanır. 

Eğitim anlayışımız ailelerin, özel eğitim 

sürecinin her boyutuna aktif katılımlarını ve 

eğitimlerini sağlamaktır. 
 

               
 


